
Renault 
CaptuR

Platnost ceníku od 1. 4. 2025.

ceník



Ceníková cena a případné obchodní akce jsou platné do odvolání. RČR si vyhrazuje právo s ohledem na podstatnou změnu okolností nebo vyšší moc, pokud 
by nastaly, objednávky nepřijímat, nebo upravit nabídku v případě změn modelů, verzí, konfigurace modelů, výbav, opcí, modelového roku, emisní normy, 
katalogové ceny či případné obchodní akce. 20250328–16
1)  Reprezentativní příklad financování Renault Easy pro model nový Renault Captur Evolution TCe 90 : Pořizovací cena vozu: 495 000 Kč vč. DPH, výše 

úvěru: 396 000 Kč, jednorázová splátka hrazená klientem: 99 000 Kč (20 % pořizovací ceny), pevná výpůjční úroková sazba: 5,47 % p.a., RPSN: 8,5 % 
p.a., 1.–59. měsíční splátka úvěru: 4 167,1 Kč, 60. splátka úvěru: 237 600 Kč, 1.–59. měsíční splátka havarijního pojištění a povinného ručení: 964 Kč, 
poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč, celková částka k uhrazení: 541 267 Kč, délka úvěru: 60 měsíců, nájezd: 15 000 km/rok. Celková měsíční splátka 
včetně pojištění 5 131 Kč. Sazby pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Mobilize Financial 
Services je obchodní značka provozovaná společností RCI Financial Services, s.r.o. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy 
a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.

2)  ECO bonus ve výši 25 000 Kč je určen pro přímého spotřebitele od jednoho vozidla výše i pro firemní klientelu a lze ho uplatnit u autorizovaných prodejců 
Renault. Nabídka je kumulovatelná s výkupním bonusem a vztahuje se pouze na motorizaci full hybrid E-Tech 145.

*  Výkupní bonus je platný pouze pro fyzické osoby a není kumulovatelný s velkoodběratelskými podmínkami.
**  Nabídka se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 

15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více 
informací kontaktujte vašeho dealera.

sledujte nás na sociálních sítíchwww.renault.cz

let

Zá
r
u
k
a

Renault

skladové vozy dostupné na Renault bez čekání

verze  ceníková cena

cena včetně 
výkupního bonusu 

a eCO bonusu
měsíční splátka  

easy1)

eVOlutIOn
TCe 90 495 000 465 000 5 131 
ECO-G 100 495 000 465 000 5 131 

teCHnO  

TCe 90 540 000 510 000 5 577
ECO-G 100 540 000 510 000 5 577
mild hybrid 140 585 000 555 000 6 058 
mild hybrid 160 EDC 645 000 615 000 6 653
full hybrid E-Tech 145 670 000 615 000 5 257

eSpRIt alpIne  

mild hybrid 160 EDC 715 000 685 000 7 348 
full hybrid E-Tech 145 740 000 685 000 5 784

eCO bonus 

25 000 kč 
pro verzi full hybrid 
E-Tech 1452)

výkupní bonus 

 30 000 kč*
nabídka pro 
firemní klientelu 
k dispozici  
u autorizovaných  
prodejců

sleva až

4 000 kč
na nákup příslušenství**

https://www.youtube.com/user/renaultCZE
https://www.facebook.com/renault.cz
https://www.instagram.com/renault_cz/
https://bezcekani.renault.cz/captur/?filters=status:1&limit=10


eVOlutIOn
hlavní prvky sériové výbavy:

•	 full led přední světlomety
•	 systém varování před opuštěním jízdního pruhu s aktivní korekcí jízdní dráhy
•	 tempomat s omezovačem rychlosti
•	 multimediální systém openR link 10,4"
•	 přístrojový štít 7"
•	 e-call
•	 elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
•	 manuální klimatizace
•	 volant potažený syntetickou kůží
•	 středová konzole s loketní opěrkou
•	 zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera
•	 17" ocelová kola flexwheel
•	 metalický lak černá étoilé 

teCHnO
hlavní prvky sériové výbavy navíc oproti evolution:

•	 automatická klimatizace
•	 poloautomatická parkovací brzda, s funkcí auto-hold
•	 hands-free karta Renault
•	 výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce
•	 elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka,  

elektricky sklopná
•	 elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
•	 systém multi-sense
•	 indukční nabíječka pro smartphone
•	 zatmavená zadní okna
•	 disky kol z lehkých slitin 18"

eSpRIt alpIne
hlavní prvky sériové výbavy navíc oproti techno:

•	 přední lišta F1 v barvě šedá schiste
•	 adaptivní tempomat s funkcí stop & go
•	 přední a zadní logo v černé barvě
•	 přední, boční, zadní parkovací senzory
•	 plovoucí středová konzole
•	 specifické čalounění Esprit Alpine
•	 dvoubarevné provedení karoserie
•	 přístrojový štít 10"
•	 multimediální a navigační systém openR link 10,4",  

integrované služby Google
•	 disky kol z lehkých slitin 19"

Renault Captur – vyberte si ten pravý



špičkový a rychlý multimediální systém

Captur přichází s novým multimediálním systémem openR link. Nabízí 
logiku ovládání a svižnost jako ty nejlepší chytré telefony. Navíc v sobě 
integruje služby Google, včetně neustále aktuálních Map Google nebo 
obchod s aplikacemi Google Play.

kompaktní zvenčí, prostorný uvnitř

I při délce 4,23 metru nabízí Renault Captur prostorný a pohodlný interiér. 
Zadní lavice je sklopná v poměru 2/3–1/3 a posuvná v rozsahu 16 cm. 
Zavazadlový prostor může nabídnout objem až 616 litrů.

bezpečně, bezstarostně

Díky inovativním technologiím může být cestování bezpečnější. Systém 
sledování mrtvého úhlu, adaptivní tempomat, active driver assist – asistent 
pro jízdu po dálnici a v kolonách, varování před opuštěním jízdního pruhu 
nebo kamerový systém 360° – 4 kamery s funkcí zobrazení okolí vozu z ptačí 
perspektivy, možností přepínání pohledu a 3D zobrazením.

Renault Captur – moderní, stylové a technologiemi  
nabité kompaktní SuV

Renault Captur



 radost z jízdy, výkon i úspora paliva a emisí CO2 
poznejte Captur full hybrid e-tech 145

úspornější, a přece bez starostí 
Captur full hybrid e-tech 145

Technologie full hybrid E-Tech přináší spojení elektrického pohonu s pohonem 
benzinovým. Nejen, že hybridní provoz snižuje provozní náklady a je šetrný 
k životnímu prostředí, ale ani vás nijak neomezuje. Renault Captur full hybrid 
E-Tech totiž není nutné nabíjet – elektromotor získává energii například 
rekuperací a vy se tak nemusíte o jeho provoz starat. Navíc zvládnete 80 % 
času jízdy ve městě na elektřinu a spotřebu ve městě tak snížíte až o 40 %. 
Systém sám přepíná mezi benzinovým a elektrickým pohonem, vše je tak 
velmi pohodlné a přirozené.

pohodlně, efektivně – Renault e-tech

Renault E-Tech je inovativní a exkluzivní technologie, která je chráněna 150 
patenty a byla vyvinuta na základě našich zkušeností v oblasti elektromobilů. 
Captur full hybrid E-Tech je vybaven mul     timódovou automatickou převodovkou, 
která zajistí efektivní a bezstarost nou jízdu. Převodovka navíc disponuje 
režimem B, díky kterému můžete jezdit téměř bez brzdového pedálu. Při jízdě 
v režimu B totiž elektromotor výrazně brzdí při uvolnění plynového pedálu 
a ukládá elektrickou energii, aby ji následně mohl využít a snížil spotřebu.

Renault Captur e-tech full hybrid 145



sériová a volitelná výbava

poznámka evolution techno
esprit 
alpine

pakety
pack comfort (automatická klimatizace, dešťový a světelný senzor) 6 000 - -

pack drive (adaptivní tempomat s funkcí stop & go, plovoucí středová konzole)

pouze pro mild hybrid 160 
EDC a full hybrid E-Tech 
145, nutno s volantem 

potaženým jemnou 
syntetickou kůží

- 10 000 -

pack city + pack full screen (přední, zadní, boční parkovací senzory, přístrojový 
štít 10", multimediální a navigační systém openR link 10,4", integrované služby 
Google)

25 000 25 000 -

pack city premium + pack full screen (multimediální a navigační systém openR 
link 10,4", integrované služby Google, přístrojový štít 10", kamerový systém 360°, 
přední, zadní, boční parkovací senzory, Easy park assist)

jen pro mild hybrid  
160 EDC a full hybrid 

E-Tech 145
- 30 000 -

pack city + pack harman/kardon (přední, zadní, boční parkovací senzory, 
přístrojový štít 10", multimediální a navigační systém openR link 10,4", 
integrované služby Google, prémiový audiosystém Harman/Kardon  
s 9 reproduktory vč. subwooferu)

- 40 000 -

pack city premium + pack harman/kardon (multimediální a navigační systém 
openR link 10,4", integrované služby Google, přístrojový štít 10", prémiový 
audiosystém Harman / Kardon s 9 reproduktory včetně subwooferu, kamerový 
systém 360°, přední, zadní, boční senzory, Easy park assist)

 jen pro mild hybrid  
160 EDC a full hybrid 

E-Tech 145
- 45 000 -

pack city premium (kamerový systém 360°, přední, zadní, boční parkovací 
senzory, Easy park assist) - - 15 000

pack safety (systém pro bezpečné opuštění vozidla, systém sledování mrtvého 
úhlu s nouzovou korekcí jízdní dráhy, rear cross traffic alert)

jen pro TCe 90,  
ECO-G 100  

a mild hybrid 140
- 15 000 -

pack safety plus (active driver assist, systém pro bezpečné opuštění vozidla, 
systém sledování mrtvého úhlu s nouzovou korekcí jízdní dráhy, rear cross traffic 
alert)

jen pro mild hybrid  
160 EDC a full hybrid 
E-Tech 145, na techno 

nutno s adaptivním 
tempomatem nebo  

pack drive

- 20 000 20 000

pack winter comfort techno  (vyhřívaný volant, vyhřívaná přední sedadla)

nutno s volantem 
potaženým jemnou 

syntetickou kůží, na mild 
hybrid 160 EDC navíc 
nutno s adaptivním 
tempomatem nebo  

pack drive

- 10 000 -

pack winter comfort esprit Alpine (vyhřívaná přední sedadla, el. nastavitelné 
sedadlo řidiče v 6 směrech, vyhřívané čelní sklo) - - 18 000

aktivní a pasivní bezpečnost
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd • • •
elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR 
a kontrolou nedotáčivosti CSV • • •

asistent rozjezdu do kopce • • •
systém kontroly tlaku v pneumatikách • • •
čelní airbagy na straně řidiče a spolujezdce s možností deaktivace airbagu • • •
boční airbagy na straně řidiče a spolujezdce • • •
hlavové airbagy pro první a druhou řadu sedadel • • •
tříbodové bezpečnostní pásy s automatickými předpínači a nastavitelnou výškou 
na předních sedadlech • • •

tříbodové bezpečnostní pásy ve druhé řadě s předpínači pro boční sedadla • • •
systém isofix – příprava pro upevnění dětské sedačky na zadních bočních 
sedadlech a na sedadle spolujezdce • • •

rozsvícení výstražných světel v případě nouzového brzdění nebo nehody • • •
tempomat s omezovačem rychlosti • • •
předpříprava na alkohol tester • • •
systém varování před opuštěním jízdního pruhu s automatickou korekcí jízdní 
dráhy • • •

systém rozpoznávání dopravních značek • • •
active emergency braking system s detekcí chodců a cyklistů • • •
safe distance warning systém • • •
e-call – systém pro přivolání pomoci v případě nehody • • •
tlačítko My Safety – aktivace personalizovaného nastavení 
bezpečnostních systémů • • •

systém sledování mrtvého úhlu s nouzovou korekcí jízdní dráhy pack safety, pack 
safety plus - P P

rear cross traffic alert – upozornění na vozidla přijíždějící z příčného směru při 
opouštění parkovacího místa

pack safety, pack 
safety plus - P P

systém pro bezpečné opuštění vozidla pack safety, pack 
safety plus - P P

• v sérii
P dostupné v paketu



sériová a volitelná výbava

poznámka evolution techno
esprit 
alpine

komfort
manuální klimatizace • - -
automatická klimatizace jednozónová pack comfort P • •
centrální zamykání s dálkovým ovládáním • • •
hands-free karta Renault pro bezklíčové odemykání a startování - • •
výškově a podélně nastavitelný volant • • •
volant potažený syntetickou kůží • • -
volant potažený jemnou syntetickou kůží - 0 •

vyhřívaný volant

samostatně jen 
na mild hybrid 

160 EDC a zároveň 
nutno s adaptivním 

tempomatem 
a volantem potaženým 

jemnou syntetickou 
kůží nebo pack drive, 
pack winter comfort - 

Techno

- 3 000 / P •

elektrické ovládání předních oken s impulzním ovládáním • • •
elektrické ovládání zadních oken s impulzním ovládáním • • •
sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech • • •
sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné v 6 směrech - • •

sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 6 směrech pack winter  
comfort - esprit Alpine - - P

vyhřívání předních sedadel
pack winter comfort - 
Techno, pack winter

comfort - esprit Alpine
5 000 P P

zadní sedadla s děleným opěradlem v poměru 2/3 : 1/3 se 3 výškově nastavitelnými 
hlavovými opěrkami • • •

zadní lavice, posuvná • • •
dvojitá podlaha zavazadlového prostoru  - • •
dvojitá podlaha zavazadlového prostoru, dojezdové rezervní kolo nelze na ECO-G 100 7 500 - -

plovoucí středová konzola s voličem převodovky typu „e-shifter“  
a odkládacím prostorem

pack drive, jen pro 
mild hybrid 160 EDC  

a full hybrid  
E-Tech 145

- P •

přední loketní opěrka s úložným prostorem • • •

řízení
elektrický posilovač řízení • • •
poloautomatická parkovací brzda s funkcí auto-hold - • •

adaptivní tempomat s funkcí stop & go

samostatně nutno
s pack winter comfort
- techno a volantem 
potaženým jemnou 

syntetickou kůží;  
v paketu dostupné  

v pack drive

- 5 000 / P •

active driver assist (asistent pro jízdu na dálnici a v kolonách)
jen pro verze mild 

hybrid 160 EDC  
a full hybrid E-Tech 

145, pack safety plus
- P P

systém Multi-sense (režimy nastavení celého vozu) s ambientním osvětlením 
interiéru - • •

zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera • • -

přední, boční a zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera
pack city + pack full 

screen, pack city  
+ pack harman/kardon

P P •

kamerový systém 360° (4 kamery s funkcí zobrazení okolí vozu z ptačí perspektivy 
a možností přepínání pohledu)

samostatně pouze pro 
TCe 90, ECO-G 100  
a mild hybrid 140, 
nutno s pack city  
+ pack full screen, 
pack city + pack 
harman/kardon

- 10 000 -

zadní, přední a boční parkovací senzory, kamerový systém 360° (4 kamery s funkcí 
zobrazení okolí vozu z ptačí perspektivy a možností přepínání pohledu), Easy Park 
Assist

pack city premium /  
pack city premium +

pack full screen / pack
city premium + pack

harman/kardon

- P P

palubní počítač • • •

ukazatel optimálního rychlostního stupně neplatí pro full hybrid 
E-Tech 145 • • •

imobilizér • • •
sada na opravu pneumatik • • •
dojezdové rezervní kolo nelze na ECO-G 100 - 5 000 5 000
• v sérii                P dostupné v paketu               0      volitelné za 0 Kč



sériová a volitelná výbava

poznámka evolution techno
esprit 
alpine

viditelnost a osvětlení 
full LED světlomety LED Pure Vision, LED světelný podpis • • •
automatické přepínání dálkových světel • • •
LED zadní svítilny • - -
LED zadní svítilny s 3D světelným podpisem - • •
vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná, manuálně sklopná • - -
vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná, elektricky sklopná - • •
tónovaná skla • • •

vyhřívané čelní sklo pack winter comfort - 
esprit Alpine - - P

zatmavená zadní skla 2 000 • •
světelný senzor • - -
dešťový a světelný senzor pack comfort P • •
elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko - • -
bezrámečkové elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko - - •

multimédia
přístrojový štít se 7" barevným multifunkčním displejem • • -

přístrojový štít s 10" barevným multifunkčním displejem pack city  
+ pack full screen P P •

multimediální systém openR link, displej 10,4" (audiosystém Arkamys, 
6 reproduktorů, Bluetooth s funkcí audiostreamingu, podporuje Apple CarPlay/
Android Auto, ovládání rádia pod volantem)

• • -

multimediální a navigační systém openR link, displej 10,4" (navigační systém 
s dynamickým plánováním trasy dle aktuální dopravní situace, služby Google, 
audiosystém Arkamys, 6 reproduktorů, Bluetooth, s funkcí audiostreamingu, USB 
vstup, podporuje Apple CarPlay/Android Auto, 
ovládání rádia pod volantem)

pack city  
+ pack full screen,  
pack city premium  
+ pack full screen

P P •

multimediální a navigační systém openR link, displej 10,4" (navigační systém 
s dynamickým plánováním trasy dle aktuální dopravní situace, služby Google, 
audiosystém Harman Kardon, 9 reproduktorů vč. subwooferu, Bluetooth, s funkcí 
audiostreamingu, USB vstup, podporuje Apple CarPlay/Android Auto, 
ovládání rádia pod volantem)

pack city  
+ pack harman/kardon, 

pack city premium  
+ pack harman/kardon

- P 16 000

indukční nabíječka pro smartphone 2 500 • •
• v sérii
P dostupné v paketu



sériová a volitelná výbava

poznámka evolution techno
esprit 
alpine

vnitřní vzhled
tmavý interiér, tmavá stropnice a obložení A sloupků • • -
tmavý sportovní interiér, tmavá stropnice a tmavé obložení sloupků - - •
látkové čalounění tmavé s modrým prošíváním • - -
čalounění v kombinaci látka / syntetická kůže, tmavé se žlutým prošíváním - • -
čalounění v kombinaci látka / syntetická kůže, tmavé s prošíváním  
v barvě modrá Alpine - - •

vnější vzhled
vnější zpětná zrcátka černá lesklá • • 0

vnější zpětná zrcátka v barvě střechy pouze s dvoubarevným 
lakováním karoserie 0 0 •

kliky dveří v barvě karoserie • • •
přední a zadní logo v barvě ice black - - •
sportovní prvky karoserie v barvě šedá schiste - - •

podélné střešní lišty nelze se střešním  
otevíratelným oknem 6 000 6 000 6 000

střešní okno, otevíratelné nelze s podélnými 
střešními lištami - 25 000 25 000

ocelové disky kol 17", flexwheel s designem okrasných krytů kol nymphea • - -
disky kol z lehkých slitin 17, design eridis, šedá erbé s diamantovým efektem 10 000 - -
disky kol z lehkých slitin 18", design black hole, černé s diamantovým efektem - • -
disky kol z lehkých slitin 19", design elixir, černé s diamantovým efektem - - •
metalický lak černá étoilé 0 0 0
metalický lak šedá cassiopée 15 000 15 000 15 000
speciální metalický lak červená flamme, modrá iron, bílá nacré, šedá rafale 18 000 18 000 18 000
jednobarevné provedení karoserie • • 0
dvoubarevné provedení karoserie (střecha v barvě šedá highland, béžová perle, 
černá étoilé)

lakování střechy  
v barvě béžová perle není 
dostupné na esprit Alpine

12 000 12 000 •

• v sérii
0 volitelné za 0 Kč



Kompletní nabídku příslušenství naleznete v našem katalogu nebo ceníku příslušenství.
Uvedené ceny příslušenství jsou včetně DPH a bez montáže.

originální příslušenství Renault

design
sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – béžová perle, 
šedá highland 9 398

uvítací podsvícení podvozku 4 989
sada bočních nášlapů 10 538
sportovní pedály od 2 119

bezpečnost
alarm 6 969
bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů 1 399
kamera pro nahrávání provozu 322 GW Dashcam 5 969
sněhové řetězy Steel Grip – velikost 110 – 17" a 18" 11 990
sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, 
pracovní rukavice, reflexní vesta) 999

interiér
textilní koberce Premium – sada 4 kusů 2 109
gumové koberce – sada 4 kusů 2 209
osobní organizér pro 2. řadu sedadel 1 919
zadní orchanné potahy 2 019
polštář na opěrku hlavy – černý 1 869
vana zavazadlového prostoru 2 599
ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 5 129

přeprava
elektricky výklopné tažné zařízení včetně kabeláže 24 963
nosič kol Peruzzo Pure Instinct na tažné zařízení – 3 kola 11 290
střešní tyče QuickFix 6 859
nosič kola Peruzzo Pure Instinct na střešní tyče 4 319
nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 4 309
střešní box pevný (380–630 l) černý od 11 290



smluvní záruky

tCe 90 eCO-G 100 mild  
hybrid 140

mild  
hybrid 160  

eDC
full hybrid 
e-tech 145

smluvní záruka Renault – 5 let / 100 000 km • • • • •
navýšení krytí záruky na 150 000 km* 8 890 8 890 8 890 8 890 9 690

servisní smlouvy
servisní smlouva Easy service
pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem –  
5 let / 60 000 km

18 990 18 990 18 990 18 990 18 990
22 620 25 040 31 315 31 315 31 090  

servisní smlouva Easy service
pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem –   
5 let / 100 000 km

21 990 21 990 21 990 21 990 21 990
27 193 30 460 37 817 37 817 34 625

• v ceně vozidla
V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy a nájezdu kilometrů kontaktujte Vašeho prodejce. Součástí smluvní záruky Renault jsou asistenční služby Renault Assistance.  
Podrobné krytí smluvní záruky a Renault Assistance naleznete v záručních podmínkách k novému vozu.  
Podrobné krytí servisních smluv naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách. 
Servisní smlouva Easy service pro motorizace E-Tech obsahuje výměnu autobaterie 12 V. Uvedené ceny jsou včetně DPH. 
* Nabídka navýšení krytí záruky je platná pouze v případech, kdy již byla na dané vozidlo poskytnutá záruka na 5 let / 100 000 km v ceně nového vozu. 

https://cdn.group.renault.com/ren/cz/services/RENAULT_EASY_SERVICE_12_2022_CZ.pdf.asset.pdf/2e777ceb34.pdf


1)  benzín/LPG
*       Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou pouze orientační a vždy záleží na vybrané verzi nebo příplatkové výbavě. Více informací Vám sdělí případně 

Váš prodejce
**     Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání 

vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních 
podmínkách a profilu trasy

***  Údaje se mohou lišit v závislosti na výbavě, v údajích je započítaná hmotnost řidiče (75 kg).
Definitivní technické údaje budou k dispozici později. Probíhá homologace verze vozidla.

technické údaje a rozměry

motorizace tCe 90 eCO-G 100
mild hybrid 

140
mild hybrid 

160 eDC

typ převodovky manuální  
6stupňová

manuální
6stupňová

manuální  
6stupňová

dvouspojková 
EDC – 7stup. 
automatická

zdvihový objem (cm3) 999 999 1 333 1 333
palivo benzín benzín / LPG benzín benzín
počet válců / ventilů 3 / 12 3 / 12 4 / 16 4 / 16
typ vstřikování nepřímé nepřímé přímé přímé

maximální výkon (kW/k)  
při otáčkách (ot./min)

67 / 91 při 4 800 
až 5 000

74 / 100  
při 4 600 až  
5 000 (LPG);

67 / 90  
při 4 800 až 

5 000 (benzín)

103 / 140  
při 4 500  
až 6 000

116 / 158  
při 5 500

maximální točivý moment (Nm)  
při otáčkách (ot./min)

160 při 2 100  
až 3 750

160 při 2 100  
až 3 750; 

170 při 2000  
až 3 500

260 při 1 750  
až 3 500

270 při 1 800
až 3 750 

filtr pevných částic ano ano ano ano
úroveň elektrifikace - - mild-hybrid mild-hybrid
emisní norma euro 6 euro 6 euro 6 euro 6

pneumatiky*
215/60 R17
215/55 R18
225/45 R19

215/60 R17
215/55 R18
225/45 R19

215/60 R17
215/55 R18
225/45 R19

215/60 R17
215/55 R18
225/45 R19

výkony
maximální rychlost (km/h) 168 173 180 180
zrychlení 0–100 km/h (s) 14,0 13,0 10,3 8,5

spotřeba a emise (Wltp)**
kombinovaný cyklus (l/100 km) 5,9 6,1 / 7,6–7,71) 5,8–5,9 5,9–6,0

emise CO2 (g/km) 132–134 137–138 /  
120–1211) 132–134 132–135

objem palivové nádrže (l) 48 48/401) 48 48

rozměry a hmotnosti***
světlá výška 169 169 169 169
objem zavazadlového prostoru (dm3) metoda VDA 422–553 422–553 422–553 422–553
provozní hmotnost (kg) 1 293–1 358 1 354–1 400 1 341–1 405 1 373–1 427
maximální užitečné zatížení (kg) 447–512 450–496 450–514 478–532
maximální povolená celková hmotnost (kg) 1 730 1 775 1 780 1 830
maximální povolená celková hmotnost jízdní soupravy (kg) 2 930 2 975 2 980 3 030
maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1 200 1 200 1 200 1 200
maximální povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 645 675 670 685

883 717

169

939 
929

221 1 396 1 390 1 339

906 
908

2 639 1 562 1 547

1 575
2 044

4 239 2 004 1 797



*  Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou pouze orientační a vždy záleží na vybrané verzi nebo příplatkové výbavě. Více informací Vám sdělí případně 
Váš prodejce

**  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání 
vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních 
podmínkách a profilu trasy

*** Údaje se mohou lišit v závislosti na výbavě, v údajích je započítaná hmotnost řidiče (75 kg).
Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem jednajících osob. 
Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace vozidel či 
příslušenství. Smluvní záruka Renault 5 let / 100 000 km (dle toho, co nastane dřív) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí kupní smlouvy.

technické údaje a rozměry

motorizace full hybrid e-tech 145

typ převodovky
multimódová automatická –  
2 stupně pro elektromotor,  

4 stupně pro spalovací motor
zdvihový objem (cm3) 1 598
palivo benzín / elektřina
počet válců / ventilů 4 / 16
typ vstřikování nepřímé

maximální výkon (kW/k)  
při otáčkách (ot./min)

105 (143) (kombinovaný)
69 (94) při 5 600 (spalovací motor)

+ 36 (49) (elektromotor)
+ 15 (20) (startér-generátor)

maximální točivý moment (Nm)  
při otáčkách (ot./min)

149 při 3 600 (spalovací motor)
+ 205 (elektromotor)

+ 50 (startér-generátor)  
250 (systémový točivý moment)

úroveň elektrifikace full hybrid
emisní norma euro 6

pneumatiky*
215/60 R17
215/55 R18
225/45 R19

výkony
maximální rychlost (km/h) 170
zrychlení 0–100 km/h (s) 10,6

spotřeba a emise (Wltp)**
kombinovaný cyklus (l/100 km) 4,6–4,8
emise CO2 (g/km) 105–108
objem palivové nádrže (l) 48
kapacita baterie (kWh) 1,2

rozměry a hmotnosti***
světlá výška 169
objem zavazadlového prostoru (dm3) metoda VDA 326–440
provozní hmotnost (kg) 1 445
maximální užitečné zatížení (kg) 453–530
maximální povolená celková hmotnost (kg) 1 900
maximální povolená celková hmotnost jízdní soupravy (kg) 2 650
maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 750
maximální povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 720

883 717

169

939 
929

221 1 396 1 390 1 339

906 
908

2 639 1 562 1 547

1 575
2 044

4 239 2 004 1 797


